[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.06.2025 № 207
с. Нюксеница
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу постановлений

1. В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьями 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 15.11.2011 № 406 «Об утверждении порядка списания имущества Нюксенского муниципального района в случае его морального (или) физического износа»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 13.14.2018 № 113 «О внесении изменений в постановление администрации  Нюксенского муниципального района от 15.11.2011 № 406 «Об утверждении порядка списания муниципального имущества Нюксенского муниципального района в случае морального и (или) физического износа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа                                          А.С.Тропин
image1.jpeg